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Wettkampf 19 - 200m Lagen männlich
Pflichtzeiten
2013: 03:40,00   2012: 03:20,00   2011: 03:05,50   2010: 02:59,00   2009: 02:51,00   2008: 02:42,50   2007: 02:37,00   2006: 02:37,00
Offen: 02:29,50

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Philipp Klinkowski 2013 SG Dortmund 03:17,11 172
2. Maximilian Radloff 2013 SG Dortmund 03:21,60 160
3. Leon Reber 2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 03:31,69 138
4. Elias Braunke 2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 03:36,48 129

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Jan Dudek 2012 SG Dortmund 02:55,42 244
2. Paul Reuker 2012 SG Dortmund 03:00,81 222
3. Jona Schallock 2012 SG Dortmund 03:01,33 220
4. Lian Fynn Niehaus 2012 SV Blau-Weiß Bochum 03:01,94 218
5. Falk Kaygusuz 2012 SV Blau-Weiß Bochum 03:04,14 211
6. Marcel Piskover 2012 SG Dortmund 03:08,07 198
7. Jakob Laurin Erbeskern 2012 SV Blau-Weiß Bochum 03:15,23 177
8. Pascal Reimann 2012 SG Dortmund 03:15,43 176

abgemeldet
Raphael Zuber 2012 SG Dortmund

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Emil Schultebraucks 2011 TuS Dortmund-Brackel 02:51,09 263
2. Jakob Schäfer 2011 SG Dortmund 02:55,10 245
3. Franz Schäfer 2011 SG Dortmund 03:07,58 199

disqualifiziert
Daniel Merkle 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm EnM

Der Sportler hat bei der 75m Wende die Wand nicht in Rückenlage verlassen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 17:34

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Justus Voß 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:40,06 321
2. David Metzger 2010 VfL Kemminghausen 02:41,19 314
3. Robert Siedhoff 2010 TuS Sundern 02:47,77 279
4. Dmitrii Stetsenko 2010 SV Blau-Weiß Bochum 02:50,31 266

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Frederik Klump 2009 SG Siegen 02:38,42 331
2. Noah Johannknecht 2009 SV Blau-Weiß Bochum 02:45,46 290
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Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Martin Dering 2008 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:35,19 352

abgemeldet
Jonas Riebel 2008 SSC Hörde 54/58 e.V.

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Lars Marius Kahl 2007 TuS Dortmund-Brackel 02:21,69 463
2. Julian Samen 2007 TuS Dortmund-Brackel 02:29,74 392
3. Joost Neumann 2007 SG Lünen 02:32,68 370
4. Falk Hermann 2007 SSC Hörde 54/58 e.V. 02:38,80 329 EnM

abgemeldet
Jonas Schröter 2007 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Moritz Kröner 2006 SV Hagen 1894 02:31,19 381

Offen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Meister

Lars Marius Kahl 2007 TuS Dortmund-Brackel 02:21,69 463
2. Jonas Rinscheidt 2004 Mendener SV 02:22,44 455
3. Sebastian Tobias Schröder 2005 SV Hagen 1894 02:22,59 454
4. Julian Samen 2007 TuS Dortmund-Brackel 02:29,74 392
5. Moritz Kröner 2006 SV Hagen 1894 02:31,19 381
6. Joost Neumann 2007 SG Lünen 02:32,68 370
7. Martin Dering 2008 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:35,19 352
8. Frederik Klump 2009 SG Siegen 02:38,42 331
9. Falk Hermann 2007 SSC Hörde 54/58 e.V. 02:38,80 329 EnM
10. Justus Voß 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:40,06 321
11. David Metzger 2010 VfL Kemminghausen 02:41,19 314
12. Noah Johannknecht 2009 SV Blau-Weiß Bochum 02:45,46 290
13. Robert Siedhoff 2010 TuS Sundern 02:47,77 279
14. Dmitrii Stetsenko 2010 SV Blau-Weiß Bochum 02:50,31 266
15. Emil Schultebraucks 2011 TuS Dortmund-Brackel 02:51,09 263
16. Jakob Schäfer 2011 SG Dortmund 02:55,10 245
17. Jan Dudek 2012 SG Dortmund 02:55,42 244
18. Paul Reuker 2012 SG Dortmund 03:00,81 222
19. Jona Schallock 2012 SG Dortmund 03:01,33 220
20. Lian Fynn Niehaus 2012 SV Blau-Weiß Bochum 03:01,94 218
21. Falk Kaygusuz 2012 SV Blau-Weiß Bochum 03:04,14 211
22. Franz Schäfer 2011 SG Dortmund 03:07,58 199
23. Marcel Piskover 2012 SG Dortmund 03:08,07 198
24. Jakob Laurin Erbeskern 2012 SV Blau-Weiß Bochum 03:15,23 177
25. Pascal Reimann 2012 SG Dortmund 03:15,43 176
26. Philipp Klinkowski 2013 SG Dortmund 03:17,11 172
27. Maximilian Radloff 2013 SG Dortmund 03:21,60 160
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
28. Leon Reber 2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 03:31,69 138
29. Elias Braunke 2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 03:36,48 129
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